
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3530/2022  .  

CONCEDE  “HOMENAGEM  ESPECIAL”  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  concedido,  nos  termos  da
Resolução nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ALEXANDRE SILVA CARDOSO 

ALEXIA ANDRADE FONTOURA 

CLAÚDIA SOUZA DAMACENA DE LIMA 

CORINA SOARES SILVESTRE     

ELVIS GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 

FELIPE AUGUSTO CHARRA FREITAS 

GERUSA ARCANJO DE OLIVEIRA CIPRIANO 

GIOVANNI BENINCÁ 

HENRIQUE DORCELINO ALVES 

IAGO BORGES DE PAULA 

ISABELLA FERREIRA 

JACQUELINE ANGELO BORGES DA SILVA

JORNAL O FATO 

JOSÉ BESSA DA SILVA 

KARLA DA SILVA TEIXEIRA LIBERATOR 

LETÍCIA ALMEIDA DE SOUZA

LUCIANO CONRADO DE SOUSA 

MARIA ANITTA ZANDOMINIGHI SANTOLI 

MARIA APARECIDA DA SILVA MARTINS LEITE 

MARIA DE LOURDES VIEIRA SILVA 

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370037003800380038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/


MIGUEL MAIRA RUGGIERI BALAZS 

NEIDE RACHEL MACHADO ORNELAS 

NOEMI NANTES BORGES 

PADARIA E CONFEITARIA REQUINTE 

PAULO NEY FILHO 

PROFESSORES  E  ATLETAS  PARALÍMPICOS  DO  
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

RENATA SABRA BAIÃO FIÓRIO NASCIMENTO 

RICARDO FIÓRIO CARDOSO 

ROSIANE SILVA DE OLIVEIRA 

SÂNGELA CRISTINA MANCIO LEAL ALVES 

SILVIO PIMENTA WERNECK MACHADO JUNIOR

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 07 de dezembro de 2022.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370037003800380038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-12-07T12:00:07-0300




